Beim Einlosen Ihrer Bonuspunkte bitten wir sie, m e ‘BOﬂMkﬂl‘
dies vor ihrem Einkauf unserer ww te
Mitarbeiter/-in mitzuteilen! "Mfir belohnen '"u-e ‘ﬁ-m

50
50

80
80
80
80

100
130

150
160

170
450

500
600

800

800
1000

1300

1500

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte

Punkte
Punkte

Punkte

Punkte

1Plunder S

To Go Cafe, Cappuccino, Latte,
Kakao

1 Butterzopf/ Butterknopf

3er Pack Schittlbrot

10 Kraftsemmel o
4 Breatl

1 Brot / Spezialbrot
Hausgemachter Fruchtaufstrich
370g

1 Stk. Plunder + 1 Heiltgetrank

Ber Krapfen

Gugelhupf

Backerfrihstlck fir 2 Personen
Toaster mit Otztal Logo
Mieminger Gutschein € 20,00
Belegter Partybrezen (ohne Lac

im Wert von € 44 -
Eine Torte im Wert von € 46,50

Geschenkkarte im Wert von E“
vom Otztal Back '

Thermentages Gutschein im
Agua Dome

Essensgutschein im Wert von

€ 45,00 (Hotel Kassl, Hotel
Tauferberg, Gasthof Stern Obsteig,
Hotel Habicherhof)

(1 - - u g f
Bdckerei - Konditorei /{_‘i =
-

QR- Code Scannen und

Guet. Friach. Echi otztalerisch.

www.oetztal-baeck.at

Bonuskarte bestellen!




S %rtale’

Mit lhrer Bunuskarte konnen

Sie wertvolle Treuepunkte sammein!
Auf Ihrer NEUEN Bonuskarte werden wir Ihre Daten wie
Name, Adresse, Geburtsdatum und Telefonnummer
speichemn. Dadurch kann bei Verlust Ihrer Bonuskarte der
genaue Punktesland und Ihr Guthaben schnell abgerufen
werden. Punkl fir Punkt wird darauf gespeichert und bei
der Einldsung lhrer gesammelten Bonuspunkte wird lhre
Treue zu uns belohnt. Sie sollten lhre Bc:nuskarle beim
Einkauf immer vorweisen.

otos

So funktioniert es:
Fur 1€ erhallen Sie 1 Bonuspunkl E
werden bei jedem Einkauf automatisi
Kassensystem auf |hre Bonusks
Nachtraglich kénnen keine Punkte aif

auch ein “wertvolles Geschenk”. Bei den Treuepunk en ab
500 Bonuspunkten bitten wir Sie um etwas Geduld, da
diese direkt von unserer Zentrale ausgestellt werden.

Bargeldlos bezahlen:

Natiirlich kénnen wir lhre Bonuskarte auch in jeder Filiale
mit einem Betrag lhrer Wahl aufladen, dann ist Sie ein
praktisches, bargeldloses Zahlungsmittel und das perfekte
Geschenk zu jedem Anlass. Einldsen in all unseren
Filialen. D.h. Sie kénnen auch eine Bonuskarte mit einem
beliebig aufgeladenen Geldwert erwerben und Ihre Lieben
damit beschenken und eine Freude machen!

Bgﬂflflust threr Eq 15

- 1hre Bonu'

karte wehden Sie sich bitte direkt an
rte wird dann sofort
1 r Post zugeschickt.
k uspunktn‘ﬁkﬁnnnn abgemfan

_‘_ Ry :
ﬁ-i;

&or - :
£ EAGUa Doime




	Außenseite[4].pdf
	Innenseite[2].pdf

