Beim Einlösen Ihrer Bonuspunkte bitten wir sie, dies vor ihrem Einkauf unserer Mitarbeiter/-in mitzuteilen!

Meine Bonuskarte Wir belohnen Ihre Treue

50	Punkte	1 Plunder
50	Punkte	To Go Cafe, Cappuccino, Latte, Kakao
80	Punkte	1 Butterzopf/ Butterknopf
80	Punkte	3er Pack Schüttlbrot
90	Punkte	10 Kraftsemmel
90	Punkte	4 Breatl
100	Punkte	1 Brot / Spezialbrot
130	Punkte	Hausgemachter Fruchtaufstrich 370g
150	Punkte	1 Stk. Plunder + 1 Heißgetränk
160	Punkte	6er Krapfen
170	Punkte	Gugelhupf
450	Punkte	Bäckerfrühstück für 2 Personen
500	Punkte	Toaster mit Ötztal Logo
600	Punkte	Mieminger Gutschein € 20,00
800	Punkte	Belegter Partybrezen (ohne Lachs) im Wert von € 44,-
800	Punkte	Eine Torte im Wert von € 46,50
1000	Punkte	Geschenkkarte im Wert von € 50,00 vom Ötztal Bäck
1300	Punkte	Thermentages Gutschein im Aqua Dome
1500	Punkte	Essensgutschein im Wert von € 45,00 (Hotel Kassl, Hotel Tauferberg, Gasthof Stern Obsteig, Hotel Habicherhof)





QR- Code Scannen und Bonuskarte bestellen!

Guet. Frisch. Echt ötztalerisch. www.oetztal-baeck.at





Genuss mit Freude und Vorteile!

Mit Ihrer Bonuskarte können Sie wertvolle Treuepunkte sammeln!

Auf Ihrer NEUEN Bonuskarte werden wir Ihre Daten wie Name, Adresse, Geburtsdatum und Telefonnummer speichern. Dadurch kann bei Verlust Ihrer Bonuskarte der genaue Punktestand und Ihr Guthaben schnell abgerufen werden. Punkt für Punkt wird darauf gespeichert und bei der Einlösung Ihrer gesammelten Bonuspunkte wird Ihre Treue zu uns belohnt. Sie sollten Ihre Bonuskarte beim Einkauf immer vorweisen.

So funktioniert es:

Für 1€ erhalten Sie 1 Bonuspunkt. Die Bonuspunkte werden bei jedem Einkauf automatisch über unser Kassensystem auf Ihre Bonuskarte gespeichert. Nachträglich können keine Punkte auf Ihre Bonuskarte gespeichert werden. Schon ab 50 Bonuspunkten können Sie sich ein schönes Treuegeschenk in unserer Filiale aussuchen. Für mehr gesammelte Bonuspunkte gibt es auch ein "wertvolles Geschenk". Bei den Treuepunkten ab 500 Bonuspunkten bitten wir Sie um etwas Geduld, da diese direkt von unserer Zentrale ausgestellt werden.

Bargeldlos bezahlen:

Natürlich können wir Ihre Bonuskarte auch in jeder Filiale mit einem Betrag Ihrer Wahl aufladen, dann ist Sie ein praktisches, bargeldloses Zahlungsmittel und das perfekte Geschenk zu jedem Anlass. Einlösen in all unseren Filialen, D.h. Sie können auch eine Bonuskarte mit einem beliebig aufgeladenen Geldwert erwerben und Ihre Lieben damit beschenken und eine Freude machen!

Bei Verlust Ihrer Bonuskarte wenden Sie sich bitte direkt an eine unserer Filialen. Ihre Bonuskarte wird dann sofort gesperrt und eine neue Karte per Post zugeschickt. Eventuell vorhandene Bonuspunkte können abgerufen werden. Es wird Ihnen eine neue Bonuskarte ausgestellt, für die wir einen Unkostenbeitrag von 15 Punkten einfordern.

Die Bonuspunkte können nicht gegen Bargeld abgelöst werden. Nachtrag von Bonuspunkten nicht möglich!

